

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**MEDITAL KLINIK DANMARK ApS**

**CVR-nr. 26 99 47 56**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

**Nørre Søgade 27A, 1.**

**1370 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. november 2024

Dirigent

*Nicholas Van Bergen Garner*

Nicholas Van Bergen Garner (9. nov. 2024 11:48 GMT+1)

Nicholas van Bergen Garner

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MEDITAL KLINIK DANMARK ApS

Nørre Søgade 27A, 1.

1370 København K

CVR-nr.: 26 99 47 56

Hjemstedskommune: København K

### Direktion

Nicholas van Bergen Garner

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drive virksomhed med fysioterapi og akupunktur samt salg af naturmedicin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -65.155 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.120.934 og en egenkapital på kr. 143.925.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.159.070</b>	<b>1.202.173</b>
1 Personaleomkostninger	-1.161.722	-1.249.359
Af- og nedskrivninger	-67.963	-62.712
Andre driftsindtægter	0	34.008
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-70.615</b>	<b>-75.889</b>
Finansielle poster	-9.492	-18.143
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-80.107</b>	<b>-94.033</b>
2 Skat af ordinært resultat	14.952	-34.032
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.155</b>	<b>-128.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	-65.155	-228.065
	<b>-65.155</b>	<b>-128.065</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

<b>Note</b>	<b>2023/24</b> kr.	<b>2022/23</b> kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.925	276.888
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>208.925</b>	<b>276.888</b>
Deposita	170.299	170.299
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>170.299</b>	<b>170.299</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>379.224</b>	<b>447.187</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.404	150.963
Andre tilgodehavender	1.434	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.905
<b>Tilgodehavender</b>	<b>439.838</b>	<b>155.868</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>301.872</b>	<b>499.355</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>741.710</b>	<b>655.222</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.120.934</b>	<b>1.102.409</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

<b>Note</b>	<b>2023/24</b> <b>kr.</b>	<b>2022/23</b> <b>kr.</b>
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	17.925	83.080
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>143.925</b>	<b>309.080</b>
Hensættelse til udskudt skat	7.475	22.427
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>7.475</b>	<b>22.427</b>
4 Gæld til banker	120.175	168.720
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>120.175</b>	<b>168.720</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	47.400	46.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.864	82.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.083	69.309
Periodeafgrænsningsposter	415.125	99.200
Anden gæld	203.887	301.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>849.359</b>	<b>602.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>969.534</b>	<b>770.903</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.120.934</b>	<b>1.102.409</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	126.000			126.000
Overført resultat	311.144		-228.065	83.080
Forslag til udbytte	0		100.000	100.000
	<u>437.144</u>	<u>0</u>	<u>-128.065</u>	<u>309.080</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	126.000			126.000
Overført resultat	83.080		-65.155	17.925
Forslag til udbytte	100.000	-100.000	0	0
	<u>309.080</u>	<u>-100.000</u>	<u>-65.155</u>	<u>143.925</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1	126.000	126.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### Andre driftsindtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-34.008
I alt	<u>0</u>	<u>-34.008</u>

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.144.059	1.227.697
Andre sociale omkostninger	17.663	21.661
I alt	<u>1.161.722</u>	<u>1.249.359</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.952	34.032
I alt	<u>-14.952</u>	<u>34.032</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	33.977	101.940
I alt	<u>33.977</u>	<u>101.940</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>7.475</u>	<u>22.427</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2023	784.443
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>784.443</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	507.555
Årets afskrivninger	67.963
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>575.518</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>208.925</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2023	<u>177.125</u>

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

0

#### 5 Pantsætninger og sikkerheder

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

#### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N&N Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel.

Den resterende lejeforpligtelse udgør i alt for regnskabsåret

2024/25

227.700